AKT THEMELIMI

Mbajtur sot, me date 06.02.2023 per themelimin e shogerise me pergjegjesi te kufizuar

CompiTel shpk sipas neneve te meposhtme:
Neni 1. Ortaket themelues

Ortaku themelues i CompiTel shpk eshte zoti Paul Hila, shtetas Shqiptar, i datelindjes
08.11.1992 .me adrese Rruga."Sali Butka", Pallatet “Ruci”, Hytja 1, Ap 20, Tirane, mbajtes 1
pasaportes me nr BF2978080 dhe nr personal J21108046R.

Neni 2 . Baza Ligjore

- Ligji Nr.9901, dt.14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”
- = LigiiNp9723 . dt.03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”

Neni 3. Emertimi i Shoqerise
Shogeria emertohet CompiTel shpk
Neni 4. Selia

Adresa e selise se shogerise eshte : Rruga."Sali Butka", Pallatet “Ruci”, Hyrja 1, Ap 20, Tirane

Neni 5. Objekti i aktivitetit.
Obijekti i aktivitetit te shogerise eshte :

Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, lubrifikante, makineri, pajisje
elektrike, mekanike, mjeksore, 2 industriale, gjeneratore, transformatore, bujgesore, automotive.
Per transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale
pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra ushgimore. Lubrifikante, pjese kembimi,
autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe elektronike. Materiale, pajisie didaktike,
pajisje laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime: Servis automjetesh, makineri pajisje,
mekanike, elektrike etj. Lavazh automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore.
Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe

nderkombetare. Sherbime perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, Siguri kibernetike,



konfigurim, pajisje elektronike software dhe hardware. Projektim, rikonstruktim godinash dhe
ambjentesh.

Neni 6. Kohezgjatja e veprimtarise.

Kohezgjatja € veprimtarise parashikohet 10 vjet. Veprimtaria mund te nderpritet perpara keti]

afati ne rastet e parashikuara ligjerisht.
Neni 7. Kapitali themeltar.

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 Leke. Kapitali eshte nenshkruar teresisht dhe po
ashtu eshte shlyer nga ortaket.

Neni 8. Administrimi.

Administrator i shogerise emerohet z.Paul Hila, shtetas shqiptar, lindur ne Shkoder me
08.11.1992, banues ne Tirane mbajtes i pasaportes me nr BF2978080 dhe nr personal
J21108046R me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Administratori ushtron kompetencat perkatese ne perputhje me statutin e shogerise dhe Ligjin
Nr.9901 , dt.14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”

Administratori emerohet per nje periudhe 5 vjecare me te drejte perseritje.

Neni 9. Dispozita Perfundimtare.

Ceshtjet qe nuk trajtohen ne kete akt, rregullohen ne baze te Statutit te shoqerise dhe
legjislacionit per kates ne fuqi.

Akti eshte perpiluar ne Tirane Shqiperi ne 5 kopje , te gjitha me fuqi te barabarte ligjore.

Ortaku Administratori






